2

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2021                                                                                                                                     № 673
с. Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района

от 10.07.2015 № 274 «Об утверждении Положения и состава комиссии по признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания граждан»
В связи с изменениями в составе комиссии по признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания граждан, а также в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 10.07.2015
№ 274 «Об утверждении Положения и состава комиссии по признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания граждан» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) в преамбуле Постановления слова «муниципальной программы «Устойчивое развитие муниципального образования Кривошеинский район на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденной постановлением Администрации Кривошеинского района
от 30.04.2013 № 321» заменить словами «муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий в Кривошеинском районе на 2021 – 2024 годы с прогнозом на 2025
и 2026 годы», утвержденной постановлением Администрации Кривошеинского района
от 02.11.2020 № 629»;
2) в пункте 5 Постановления слова «Первого заместителя Главы Кривошеинского района» заменить словами «заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам»;
3) в приложении № 1 к Постановлению:
1) вывести из состава Комиссии:
Сибирякова Дмитрия Викторовича;

Герасимова Александра Алексеевича;
2) ввести в состав Комиссии:
Шлапакова Александра Васильевича – заместителя Главы Кривошеинского района по социально – экономическим вопросам – председатель комиссии;
3) слова «специалист по муниципальному имуществу» заменить словами «главный специалист по земельным вопросам»;
4) в приложении № 2 к Постановлению в разделе 3 в пункте 8 цифру «7» заменить цифрой «6».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.
И.о. Главы Кривошеинского района                                                                              А.В. Штоббе
Е.Л. Пахомова
2-17-85
Прокуратура, Е.Л. Пахомова, А.В. Шлапаков, Членам комиссии, ЦМБ